
銀行帳戶 表列帳務

憑單 冷氣專戶 冷氣專戶

編號 活儲存款 活儲存款

0 (1060428核准) 上屆結餘 - - - - 

1 106第1學期-三聯單 高1-3(含進)-冷氣費/富邦 (A) 1,360,390    1,360,390 1,360,390    1,360,390 

2 1060920-1060921 家長日-冷氣基金/富邦 (B) 64,000 1,424,390 64,000       1,424,390 

3 1060926-1061220 指定專款-冷氣基金(共10筆)/富邦 (D1) 20,000 1,444,390 20,000       1,444,390 

4 1061221/106116 利息/富邦 43 1,444,433 43           1,444,433 

5 1070112 富邦銀行結清 轉至 華南銀行 1,444,433 1,444,433 

6 1070123-1070206 指定專款-冷氣基金(共9筆)/華南 (D2) 12,500 1,456,933 12,500 1,456,933 

7 1070209 繳費單收據-印製費用(1061206) 513 1,456,420 513 1,456,420 

8 1070312-1070317 指定專款-冷氣基金(共3筆)/華南  (D3) 5,000 1,461,420 5,000 1,461,420 

9 1070717 家長日-冷氣基金/華南(共227筆) ('C) 452,000 1,913,420 452,000 1,913,420 

10 1070723-1070409 指定專款-冷氣基金(共9筆)/華南 (D4) 87,000 2,000,420 87,000 2,000,420 

11 1070411-1070418 指定專款-冷氣基金(共8筆)/華南 (D5) 16,300 2,016,720 16,300 2,016,720 

12 1070426-1070828 指定專款-冷氣基金(共6筆)/華南  (D6) 1,173,500 3,190,220 1,173,500 3,190,220 

13 1070621 利息/華南 607 3,190,827 607 3,190,827 

14 1070814 廠商履約保證金 轉 7年保固押金/至114.8.8止 270,000 3,460,827 270,000 3,460,827 

14-1 廠商履約保證金 轉 7年保固押金/至114.8.8止 3,460,827 270,000 3,190,827 圈存保留

15 1070814 外聘專家學者顧問費*6/高鐵交通費*2/餐費 17,820 3,443,007 17,820 3,173,007 

16 1070911

107年度冷氣機採購@$35,500*150台= 5,325,000  (分5

期付款)**第1期-107年度款項$3,325,000 /   第2-5期

(108-111年度)未付款$2,000,000

3,325,000     118,007    3,325,000   151,993-     

16-1 第2期(108年度11月)未付款$500,000 118,007 -500,000 651,993- 

16-2 第3期(109年度11月)未付款$500,000 118,007 -500,000 1,151,993- 

16-3 第4期(110年度11月)未付款$500,000 118,007 -500,000 1,651,993- 

16-4 第5期(111年度11月)未付款$500,000 118,007 -500,000 2,151,993- 

17 1070919 1070915家長日指捐(E)合計 242,800 360,807 242,800 1,909,193- 

18 1070921-1070926 1070917-1070926值班日指捐(F)合計 89,500 450,307 89,500 1,819,693- 

3,793,640 3,343,333 450,307 1,793,640 3,613,333 1,819,693- 

學生人數 實收人數 實收金額 ($) 目標達成率

106(上)三聯單 (A) 3,460(全校發放) 1,372 1,360,390

106(上)家長日 (B) 64,000

106(下)家長日 (C) 452,000

106(下)其他日指捐

(D)=D1~D5合計
140,800

106(下)其他日指捐

(D)=D6合計
1,173,500

1070915家長日指捐

(E)合計
高一新生(發放)/2-3年級到校樂捐 242,800

1070919-1070926值班

日指捐(F)合計
89,500

合計: 目標金額5,325,000 3,522,990 66.16%

3522990/5325000=66.16%

出納: 會計: 家長會長:

臺北市立大安高級工業職業學校學生家長會

106學年度冷氣專戶收支結餘表

收　　入 支　　出日期 收支項目 收　　入 支　　出

106學年度合計

106-107學年度冷基金統計表:

45




